


 

Rok 

LXV 23 marca – 6 kwietnia 2025 Nr 07 

PODZIĘKOWANIE – Serdecznie dziękujemy za liczny udział w rekolekcjach wielko-

postnych. Dziękujemy też za miłe przyjęcie misjonarza z Kenii w sali parafialnej i za 

ofiarowanie smacznego ciasta na wieczór z misjonarzem. Dziękujemy za ofiary złożone 

na rzecz misji w Kenii /$4,522/. 

NABOŻEŃSTWA WIELKOPOSTNE – Zachęcamy do udziału w Gorzkich Żalach 

w środy o godz. 19.00 i Drodze Krzyżowej w piątki o godz. 19.00. Bezpośrednio po 

każdym z tych nabożeństw sprawowana jest Msza święta. Z racji Drogi Krzyżowej 

w piątki Wielkiego Postu nie ma Adoracji Najświętszego Sakramentu. 

Za udział w tych nabożeństwach można uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi 

warunkami. 

SPRAWOZDANIE FINANSOWE – Przy wyjściu z kościoła są wyłożone kartki ze 

sprawozdaniem finansowym sporządzonym przez pana Zbigniewa Ludwę. Niech Pan 

wynagrodzi wszystkim za ofiary składane na różne cele w parafii i diecezji. Bóg zapłać. 

KOLEKTY NIEDZIELNE 

9 marca: I - $1,750; II - $445; 16 marca: I - $1,445; II - $425 

MSZA ŚWIĘTA MISYJNA 

†Francine Filion - Grażyna i Edward Dusza 

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 

Halina i Stanisław Kowalik - $120; Edward i Maria Biesiadecki - $200; Jan i Janina 

Dolatowski - $100; Teodora Desjardin - $160; Józefa Jadłowski - $300; Alicja 

i Marian Cieśliński - $150; Krystyna i Józef Muda - $300; Piotr i Danuta Skalak - 

$100; Edward i Grażyna Dusza - $250; Stanisław i Zuzanna Kowalski - $450; 

Jadwiga i Jan Korzekwa - $100; Tom Ornawka - $360; Andrzej i Magdalena 

Karczewski - $200; Lucy Piszczatowski - $200; Julia Nosek - $150; Julia Pietraszek 

- $110; Józef i Kazimiera Grabas - $100; Zofia Kirejczyk-Rizanif - $60 

OFIARY NA KWIATY DO GROBU PAŃSKIEGO I DEKORACJE KOŚCIOŁA 

NA WIELKANOC 

Halina i Stanisław Kowalik - $20; Stanisław i Zuzanna Kowalski - $25;  

Tadeusz Żurek - $25 

DDzziięękkuujjeemmyy  KKoommiitteettoowwii  PPaarraaffiiaallnneemmuu  ii  wwsszzyyssttkkiimm,,  kkttóórrzzyy  wwssppiieerraajjąą  

nnaasszząą  ppaarraaffiięę  ffiinnaannssoowwoo,,  pprraaccąą  ii  mmooddlliittwwąą..  

Bóg zapłać. Niech Pan Wam hojnie błogosławi. 



Porządek Mszy Świętych 
TRZECIA NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 23 marca 
 8.30 †Janina i Tadeusz Rzeszutek - Córka Halina z rodziną 
 10.00 †Tomasz Górski - Przyjaciele Gregorianka 23 
 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Heleny Skalak z okazji 96. 

rocznicy urodzin - Dzieci, wnuki i prawnuki; O Boże błogosławieństwo, zdrowie 
i opiekę Matki Bożej Nieustającej Pomocy dla Grażyny, Tomka i Macieja 
Wawrzonek - Anna Wawrzonek; O Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę 
Matki Bożej Nieustającej Pomocy dla Renaty Wróbel - Anna Wawrzonek; 
O Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej Częstochowskiej dla 
kochanego syna Artura z okazji jego urodzin i dla Audray Moreau i Colombe 
Francoeur i dla całej jej rodziny - Iwona; O Boże błogosławieństwo, zdrowie 
i opiekę świętego Józefa dla ojca Józefa Błaszaka z okazji imienin - Anna 
Wawrzonek; O Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę świętego Józefa dla 
ojca Józefa Błaszaka z okazji imienin - Stowarzyszenie Żywego Różańca; †Stefan 
i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Jadwiga 
Krajewska - Dzieci z rodzinami; †Józefa i Adolf Kowal - Czesława i Michał 
Wiśniewski; †Józef Budek - Rodzina Cinal; †Zygfryd Pękała - Siostra Maria; 
†Maria i Józef Sądej - Anna i Ryszard Augustyniak; †Anna Kaszuba - Własna; 
†John Kukiełka - Własna; †Ojciec Dariusz Demkowski - Rodzina Krokowski; 
†Józef i Leokadia Andrzejewski - Władysław z rodziną; †Marianna Walaszczyk 
- Anna i Ryszard Augustyniak; †Marianna Walaszczyk - Stowarzyszenie Żywego 
Różańca; †Marianna Walaszczyk - Przyjaciele z Grupy Bingo z ulicy Belaire; 
†Maria Karczewska - Janina i Jan Burczyk; †Barbara Rzepka /rocznica śmierci/ 
- Mąż z rodziną i córki z rodzinami; O zdrowie ciężko chorej Leida Kolon Cruz - 
Rodzina 

Poniedziałek –  2244  mmaarrccaa  

 8.00 †Henryk Jadłowski - Mama 

 8.00 †Tomasz Górski - Przyjaciele  Gregorianka 24 

Wtorek – 25 marca – UROCZYSTOŚĆ ZWIASTOWANIA PAŃSKIEGO 

 8.00 †Tomasz Górski - Przyjaciele  Gregorianka 25 

 8.00 †Maria Tobiasz - Elizabeth Gomes Pietryga 

 8.00 †Andrzej Gierasik /27R/ - Córka z rodziną 

Środa – 26 marca  

 8.00 †Tomasz Górski - Przyjaciele  Gregorianka 26 

 19.00 Gorzkie Żale i Msza święta: O Boże błogosławieństwo dla Meredith i jej syna - 

Rodzice 

 19.00 O opiekę Najświętszej Maryi Panny i świętego Józefa dla naszej młodzieży i dzieci 

- Rodzice i przyjaciele 



Czwartek – 27 marca 

 8.00 †Tomasz Górski - Przyjaciele  Gregorianka 27

 8.00 †Leon, Katarzyna, Emil, Helena Grzywacz - Kazimierz i Aleksandra Szymula 

 8.00 †Laura Jadłowski - Józefa Jadłowski 

 8.00 O pomoc w otrzymaniu dobrej renty - Merceses Osias 

Piątek – 28 marca  

 8.00 †Alicja Ciosmak - Rodzina Juszkiewicz 

 19.00 Droga Krzyżowa i Msza święta: O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla 

nowonarodzonego wnuka - Babcia i dziadek 

 19.00 †Tomasz Górski - Przyjaciele  Gregorianka 28 

Sobota – 29 marca  

 8.00 †Tomasz Górski - Przyjaciele Gregorianka 29 

 8.00 †Katarzyna i Jan Ortyl i Zmarli z rodziny Ortyl - Zofia Rzeszutek 

 8.00 †Marianna Walaszczyk - Grupa Kana 

 18.00 †Jadwiga Trybus-Ciślak - Krzysztof z rodziną 

CZWARTA NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU (LAETARE) – 30 marca 

 8.30 O Boże błogosławieństwo w rocznicę ślubu Wandy i Roberta Deschênes - Krystyna 

i Marian Doleski 

 10.00 †Apolonia i Antoni Kowalik - Tadeusz Kosiorowski z rodziną 

 11.30 Za Parafian; †Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz 

- Rodzice; †Maria Teresa Gorczyca - Anna Wawrzonek; †Marta Rodkiewicz 

z domu Gazon - Rodzina Krokowski; †Jan i Ewa Fudali - Syn z rodziną; †Anna 

Kaszuba - Własna; †John Kukiełka - Własna; †Józef Budek - Iva, Andre 

i Bronia; †Józef i Jadwiga Białowąs, Franciszek i Władysława Jakimcio - 

Wnuczka z rodziną; †Antonina Hrywna, Roman Kozak, Michałek i Dariusz 

Kozak - Córka, siostra i ciocia z rodziną; †Maria Karczewska - Syn, synowa, 

wnuki i prawnuki; †Stanisław Lis - Szwagier z rodziną; †Szczepan Szypowski 

/5R/ - Bronisława Szypowska; †Barbara Rzepka /rocznica śmierci/ - Mąż z rodziną 

i córki z rodzinami  

Poniedziałek – 31 marca  

 8.00 †Józef Budek - Alicja i Marian Cieśliński 

 8.00 †Czesław i Ewa Garbaciak - Siostra z rodziną 

 8.00 †Anna Kaszuba - Własna 

Wtorek – 1 kwietnia  

 8.00 †Grzegorz Gawrych - Mama 

 8.00 †Jan Kukiełka - Własna 

 8.00 †Leszek Proszowski - Szwagier z rodziną 



Środa – 2 kwietnia 

 8.00 †Szczepan Szypowski oraz Zmarli jego rodzice i rodzeństwo - Bronisława 

Szypowska 

 19.00 Gorzkie Żale i Msza święta: †Eugeniusz Garbaciak - Siostra z rodziną 

 19.00 O opiekę Najświętszej Maryi Panny i świętego Józefa dla naszej młodzieży i dzieci 

- Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 3 kwietnia 
 8.00 †Ludwika i Paweł Mazur - Bronisława Szypowska 

 8.00 †Stanisław, Józef i Jadwiga Garbaciak - Siostra z rodziną 

Piątek – 4 kwietnia – pierwszy piątek miesiąca 
 8.00 †Czesław Gawrych - Żona 

 8.00 †Tadeusz i Zofia Wysocki - Siostra z rodziną 

 19.00 Droga Krzyżowa i Msza święta: Za Współpracowników misyjnych i w intencjach 

przez nich poleconych - Sekretariat Misyjny 

Sobota – 5 kwietnia – pierwsza sobota miesiąca 

 8.00 Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Matki Bożej - MI 

 8.00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę dla Mateusza - Broni-

sława Szypowska 

 18.00 Dziękczynna za 87. rocznicę urodzin z prośbą o dalszą Bożą opiekę dla Wiesławy 

Socha - Własna 

PIĄTA NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 6 kwietnia 

 8.30 †Stefania, Franciszek, Krystyna i Patryk Kosiorowski - Rodzina Kowalik 

 10.00 Stowarzyszenie Żywego Różańca 

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej dla Julii 

Nosek z okazji 92. rocznicy urodzin - Własna; O Boże błogosławieństwo i dalsze 

łaski dla Danuty i Aleksandra z okazji urodzin - Własna; †Stefan i Ryszard 

Przystał - Żona i mama Krystyna; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Barbara 

Rzepka /rocznica śmierci/ - Mąż z rodziną i córki z rodzinami; †Henryk 

Wątróbski - Żona i córka z rodziną; †Tomasz Górski - Ela i Jurek Sielski; 

†Zdzisław Bagrowski - Żona i dzieci; †Monika Urban - Syn; †Bronisław Ścibor 

- Anna Wawrzonek; †Jan Cieśliński /28R/ - Syn z rodziną; †Józef i Helena Siuda - 

Wnuk z rodziną; †Tadeusz Piszczatowski - Żona z dziećmi i ich rodzinami 

 



WWAAŻŻNNEE  IINNFFOORRMMAACCJJEE  PPAARRAAFFIIAALLNNEE  

Biuro parafialne czynne od wtorku do czwartku: 9:00-12:00; 18.00-19:00;  
 w piątki i soboty: 9:00-12:00 

Sakrament Pokuty (spowiedź): przed i podczas Mszy świętych niedzielnych; Mszy 
świętych wieczornych w środy, piątki i soboty oraz podczas adoracji Najświętszego 
Sakramentu w piątki; lub też w innym czasie po osobistym umówieniu się z kapłanem. 

Sakrament Chrztu Świętego: w niedziele na Mszy świętej o godz. 11:30 

Sakrament Małżeństwa: w soboty do godz. 15:00. Należy zgłaszać przynajmniej 
6 miesięcy przed terminem. Konieczne dokumenty: metryka Chrztu i świadectwo 
Bierzmowania. 

Odwiedziny chorych: na zgłoszenie 

Kapłani: O. Józef Błaszak - proboszcz; O. Adam Zawacki - asystent; O. Marek Ignaszewski 
- emeryt; O. Jan Łempicki - rektor ośrodka rekreacyjnego na Kaszubach 

Komitet parafialny: Maria Kirejczyk, Jadwiga Kowal, Tadeusz Lipiński, Alex Lupinski, 
Danuta Toporowicz; Tadeusz Żurek 

Zelatorzy Towarzystwa Żywego Różańca 
Prezes Stowarzyszenia: pani Lucyna Kuflewska tel. 514 831-5562 
Róża Świętej Faustyny: pani Lucyna Kuflewska tel. 514 831-5562 
Róża Świętego Józefa: pan Jan Kupracz tel. 514 465 1665 
Róża Świętej Barbary: pani Maria Stefanik  
Róża Świętego Jana Pawła Wielkiego i Bł. Pauliny Jaricot: pani Iwona Boczkowska 
Zapisy do Towarzystwa u pani Prezes 

Organizacje w Parafii: Rycerstwo Niepokalanej; Towarzystwo Żywego Różańca; 
Franciszkański Zakon Świeckich; Kolektorzy; Ministranci; Chór Parafialny; Zespół taneczny 
„Tęcza”; Grupa Teatralna „Razem” 

 



 



 


